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REPUBLIKA E SHQIPERISE : NOTEER ELIDA TAKE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE

) NR. 5, RR. TISH DAIJA, GODINA NR.

v . 9, NJESIA 1, AYRJA 1
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0698885621

Nr. repertori: 1238 Nr. koleksioni: 799
Tirane mé 06/12/2022

Ligjet referuesc:
1 Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dheénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2022053770087042317
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“/REPUBLIKAE SHQIPERISE

DHOMAE NOTERISE TIRANE

STUDIO NOTERIALE ELIDA HTAKE

Adresa: rr “TishDaija ”Kompleksi “Kika 27, Godina 9, Njesia 11, Tirane
e-mail :elidatake@yahoo.it. Mobil.0698885621

nr. )2 8 repar. 799 kol
PROKURE E POSACME
Ne Tirane sot me dt. 2022, para meje noteres Flida TAKE me seli ne rr “TishDaija

”Kompleksi “Kika 27, Godina 9,Njesia 11,Tirane, u paragiten personalisht :------——---—

POROSITES: Miguel RAMIREZ, atesia Angel, lindur me 04/01 /1979 ne Nevada,
Shtetet e Bashkuara te Amerikes e banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruart,
identifikuar me pasaporten amerikane me nr. 590487579, ne cilesine e themeluesit, ortakut t€ vetém
dhe administratorit te “Fuego Hospitality™.

Une, i perfagesuari ne kete prokure te posacme, Miguel RAMIREZ, emeroj si pérfagésuese té
posagme, Znj. Enkelejda BODE, atesia Mustafa, lindur me 12/ 02 /1987 ne Gjirokaster, e banuese
ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, mbajtese e leternjoftimit biometrik
nr.personal 775212075T, # ciles 1 jap 1% drejté dhe kompetence 1 ploté pér 1é kxyer, veprimet e miéposhime:

Pérfaqésuesja ka té drejté:

- Té depozitojé prané QKB (Qendra Kombétare e Biznesit), Tirané, dokumentacionin e themelimit té
shoqérisé “Fuego Hospitality”, né té cilen jam né cilesiné e themeluesit, ortakut t€ vetém dhe
administratorit.

Té gjitha veprimet e kryera prej saj pér géllimet e pérméndura si mé lart i konsideroj té drejta
dhe té miréqéna si té ishin t€ kryera prej meje personalisht .

Kjo prokuré &shté e vlefshme deri kur té shfugizohet nga ana ime.

Baza ligjore : Neni 70 e vijues i Kodit Civil .

Prokura redaktohet né tre kopje origjinale, me pérmbajtje dhe vleré te njéjté juridike, i lexohet T¢€
Pérfaqésuarit, i cili e kuptoi, pranoi pérmbajtjen e aktit dhe e nénshkroi até pa vérejtje, duke vene
emrin e mbiemrin, formé nénshkrimi kjo e pércaktuar né Ligjin Nr.110, daté 20.12.2018 “Pér
Noteriné”.Uné, Notetja, vérteto) redaktimin korrekt te aktit dhe autenticitetin e nénshkrimit, ne baze
te ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Per Noterin€”.
Kjo Prokure u perkthye nga Znj.Erisa Stolia megenese Z. Miguel RAMIREZ eshte shtetas 1 huaj.

1 PERFAQESUARI: NOTERE
Miguel Angel RAMIREZ ELIDA HTAKE
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